
 

ПРОКУРАТУРА  НА  РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ      
РАЙОННА  ПРОКУРАТУРА  ГР.ПЕРНИК 

 

                               

                                                                                   ПРЕПИС! 

С П И С Ъ К 

към Протокол № 1/18.02.2025 г. 

 

НА ДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ 

 
до втория етап на конкурса /събеседване/ за заемане на две щатни 

бройки за длъжността „Съдебен деловодител” в Районна прокуратура, 

гр.Перник, обявен със Заповед № РД-04-20/10.01.2025 г. на 

Административния ръководител – Районен прокурор на Районна прокуратура 

– Перник: 

№ 

по 

ред 

 

Вх. № на заявление 

 

Име и фамилия на кандидата 

1. А-24/15.01.2025 г. Илина Александрова 

2. А-28/16.01.2025 г. Мирослава Георгиева 

3. А-29/16.01.2025 г. Цветелина Ценова 

4. А-31/20.01.2025 г. Юлиан Станимиров 

5. А-35/21.01.2025 г. Нина Илиева 

6. А-37/21.01.2025 г. Беатрис Кръстева 

7. А-38/22.01.2025 г. Симона Милачкова 

8. А-45/23.01.2025 г. Мария Унджиева - Аспарухова 

9. А-52/27.01.2025 г. Анна Кирилова 

10. А-56/28.01.2025 г. Анелия Попова 

11. А-61/29.01.2025 г. Весела Колева 

12. А-70/30.01.2025 г. Силвия Серафимова 

13. А-77/31.01.2025 г. Сашка Маркова 

14. А-79/04.02.2025 г. Даниела Димитрова 

15. А-82/04.02.2025 г. Денислава Петрова 

16. А-83/04.02.2025 г. Елиза Кръстева 

17. А-86/05.02.2025 г. Боряна Стефанова 

18. А-87/06.02.2025 г. Звезделина Стефанова 

19. А-88/07.02.2025 г. Снежана Стоянова 

20. А-93/10.02.2025 г. Цветелина Велчева 

21. А-94/10.02.2025 г. Мирела Филипова 

22. А-95/10.02.2025 г. Калина Петрова 

23. А-96/10.02.2025 г. Виктория Тошева – Барутчийска 

24. А-97/10.02.2025 г. Иван Иванов 

25. А-99/11.02.2025 г. Мария Асенова 

26. А-100/11.02.2025 г. Анелия Недялкова 

27. А-103/12.02.2025 г. Надя Крумова 



Вторият етап на конкурса ще се проведе на 06.03.2025 г. от 10.00 

часа и на 07.03.2025 г. от 09.30 часа в сградата на Съдебна палата – 

Перник, ул. „Търговска“ № 37, ет. 3, кабинет 312. 

 

На 06.03.2025 г. в 10.00 часа да се явят следните кандидати: 

№ 

по 

ред 

 

      Име и фамилия на кандидата 

 

Вх. № на заявление 

1. Илина Александрова А-24/15.01.2025 г. 

2. Мирослава Георгиева А-28/16.01.2025 г. 

3. Цветелина Ценова А-29/16.01.2025 г. 

4. Юлиан Станимиров А-31/20.01.2025 г. 

5. Нина Илиева А-35/21.01.2025 г. 

6. Беатрис Кръстева А-37/21.01.2025 г. 

7. Симона Милачкова А-38/22.01.2025 г. 

8. Мария Унджиева - Аспарухова А-45/23.01.2025 г. 

9. Анна Кирилова А-52/27.01.2025 г. 

10. Анелия Попова А-56/28.01.2025 г. 

11. Весела Колева А-61/29.01.2025 г. 

12. Силвия Серафимова А-70/30.01.2025 г. 

13. Сашка Маркова А-77/31.01.2025 г. 

14. Даниела Димитрова А-79/04.02.2025 г. 

15. Денислава Петрова А-82/04.02.2025 г. 

16. Елиза Кръстева А-83/04.02.2025 г. 

17. Боряна Стефанова А-86/05.02.2025 г. 

 

На 07.03.2025 г. в 09.30 часа да се явят следните кандидати: 

№ 

по 

ред 

 

      Име и фамилия на кандидата 

 

Вх. № на заявление 

 1. Звезделина Стефанова А-87/06.02.2025 г. 

 2. Снежана Стоянова А-88/07.02.2025 г. 

 3. Цветелина Велчева А-93/10.02.2025 г. 

 4. Мирела Филипова А-94/10.02.2025 г. 

 5. Калина Петрова А-95/10.02.2025 г. 

 6. Виктория Тошева – Барутчийска А-96/10.02.2025 г. 

 7. Иван Иванов А-97/10.02.2025 г. 

 8. Мария Асенова А-99/11.02.2025 г. 

 9. Анелия Недялкова А-100/11.02.2025 г. 

10. Надя Крумова А-103/12.02.2025 г. 

 

Допуснатите до участие в конкурса кандидати следва да се явят на 

посочената дата 5 минути преди началния час, във фоайето на 3-ти етаж в 

Съдебна палата – Перник, ул. „Търговска“ № 37. 

При явяването си участниците в конкурса следва да представят на 

Комисията документ за самоличност. 



Конкурсната комисия ще проведе Втория етап от конкурса – 

събеседване с допуснатите до участие в конкурса кандидати по въпроси 

относно познаването на Правилника за администрацията на ПРБ и Етичния 

кодекс на съдебните служители и относно мотивацията им за кандидатстване 

за длъжността. 

 

Комисията, назначена със Заповед № РД-09-160/13.02.2025 г. на 

Административния ръководител - Районен прокурор на Районна прокуратура 

– Перник, за провеждане на конкурс за заемане на две щатни бройки за 

длъжността „Съдебен деловодител” в Районна прокуратура - гр.Перник, ще 

обяви резултатите от извършеното класиране до 17,00 ч. на 10.03.2025 г. на 

интернет-страницата на Районна прокуратура  - Перник: http://prb.bg/ 

rppernik/bg/, раздел „Кариери“ и на информационното табло на Районна 

прокуратура – Перник в сградата на Съдебна палата – Перник, ул. 

„Търговска“ № 37, ет. 3. Изготвеният от Комисията протокол за проведения 

конкурс и извършеното класиране ще се представи на административния 

ръководител на Районна прокуратура – Перник, в 3-дневен срок от 

приключване на конкурса, заедно с всички протоколи за работата на 

Комисията, документите на кандидатите и цялата кореспонденция във връзка 

с провеждането на конкурса. 

 
Препис-извлечение от настоящия списък да се оповести до 17,00 ч. на 

19.02.2025 г. на интернет-страницата на Районна прокуратура  - Перник: 

http://prb.bg/ rppernik/bg/, раздел „Кариери“ и на информационното табло на 

Районна прокуратура – Перник в сградата на Съдебна палата – Перник, ул. 

„Търговска“ № 37, ет. 3. 

 

 

 

 

КОМИСИЯ : 

Председател: София Димитрова - …/п/… 

и членове:  1. Христофор Рачев - …/п/…. 

            2. Бойка Максимова - …/п/… 


